

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura 523329
 Codice ident. Gara (CIG) B051F6C9D9
 Codice Unico di Progetto (CUP) F71F22001380006
 Strumento di acquisto  MePa
 Iniziativa/Bando Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase 7657490 Data creazione 08/02/2024 09:18
 Nome fase Ordine
 Giorni per accettazione 4 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio
 Giorni per annullamento -1 Non annullabile a partire dalla data di invio

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente ARCHIVIO DI STATO DI ENNA
 Ufficio Archivio di Stato di Enna
 Codice fiscale 80000940868 Codice univoco ufficio IPA L6PLP2
 Indirizzo sede Via Angelo Tranchida
 Città 94100 - ENNA(EN)
 Recapito telefonico +39093537347
 Email as-en@cultura.gov.it
 Punto Ordinante Giuliana Maria Ferrara / CF: FRRGNM88D48G580F

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	VSI VESAV SOLUZIONI INFORMATICHE
Forma societaria	SRL
Partita Iva	01184570883
Indirizzo sede	VIA SAN GIULIANO, 111A
Città	97015 - MODICA(RG)
Recapito telefonico	0932761096
Email	VSISRL@PEC.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna	VIA ANGELO TRANCHIDA C.DA S.LUCIA SNC ENNA BASSA, ENNA(ENNA)
Indirizzo di fatturazione	VIA ANGELO TRANCHIDA C.DA S.LUCIA SNC ENNA BASSA, ENNA(ENNA)
Modalità di pagamento	Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR)	100
Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto?	Sì
Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio	Non presente

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
CXHY3	Pc desktop Vostro 3710SFF comprensivo di installazione	€ 850,00/pezzo	2	22 %	€ 1700,00
MFC-L2710DN	Multifunzione Mfc-l2710dn comprensivo di installazione	€ 185,00/pezzo	1	22 %	€ 185,00
SV600	Scanner planetario comprensivo di installazione	€ 750,00/pezzo	1	22 %	€ 750,00
UM.HX2EE.E13	Monitor 27" mod. KA272EBI comprensivo di installazione	€ 150,00/pezzo	4	22 %	€ 600,00
C11CH71401	multifunzione Et-16650 comprensivo di installazione	€ 2250,00/pezzo	1	22 %	€ 2250,00

SFT44	Piantana segnaletica a doppio montante con cornici a scatto comprensivo di installazione	€ 440,00/pezzo	5	22 %	€ 2200,00
MICOFFHB	Microsoft Office Home & Business 2021	€ 249,00/licenza	2	22 %	€ 498,00

Totale ordine(IVA esclusa) € 8183,00

Totale sconti applicati Non presente

Totale IVA € 1800,26

Totale ordine (IVA inclusa) € 9983,26

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo C11CH71401
Nome commerciale multifunzione Et-16650 comprensivo di installazione
Centro di costo ARCHIVIO DI STATO DI ENNA - DGA

Caratteristiche

Codice articolo produttore: C11CH71401 - **Nome commerciale:** multifunzione Et-16650 comprensivo di installazione - **Descrizione tecnica:** Fotocopiatrice multifunzione a colori - **Tecnologia di stampa:** a getto d'inchiostro
Funzionalità: stampa-copia-scansione-fax - **Formato massimo di stampa:** A3 - **Stato dell'apparecchiatura:** nuovo -
Partner autorizzato: SI - **Conformità ai CAM:**SI - **CPV:** 30121100-4 - **Prezzo:** 2250,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ENNA, RAGUSA - **Codice articolo fornitore:** C11CH71401 - **Marca:** Epson - **Tempo di consegna:** 20 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto -
Codice CPV: 30121100-4: Fotocopiatrici - **Tipologia apparecchiatura:** a colori - **Tecnologia di stampa:** a getto d'inchiostro - **Funzionalità:** stampa-copia-scansione-fax - **Formato massimo copia e stampa:** A3 - **Volume di stampe consigliato bianco/nero:** 6250 copie/mese - **Volume di stampe consigliato colore:** 6250 copie/mese - **Stampa fronte/retro:** SI - **Stato della apparecchiatura:** nuovo - **Partner autorizzato:** SI - **Conformità ai CAM:** SI

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo SFT44
Nome commerciale Piantana segnaletica a doppio montante con cornici a scatto comprensivo di
Centro di costo ARCHIVIO DI STATO DI ENNA - DGA

Caratteristiche

Codice articolo produttore: SFT44 - **Nome commerciale:** Piantana segnaletica a doppio montante con cornici a scatto comprensivo di installazione - **Descrizione tecnica:** pannello - acciaio - grigio - **Dimensioni (LxHxP):** 70x100x178 cm - **CPV:** 39130000-2 - **Prezzo:** 440,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ENNA, RAGUSA - **Codice articolo fornitore:** SFT44 - **Immagine:** sft44.jpg - **Marca:** Tecnostyl - **Tempo di consegna:** 20 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Allegato:** sft44.pdf - **Tipo contratto:** acquisto -
Codice CPV: 39130000-2: Mobili per uffici - **Tipologia:** pannello - **Materiale:** acciaio - **Dimensioni (LxHxP):** 70x100x178 cm - **Colore:** grigio - **Servizio di progettazione previsto:** NO - **Certificazione ambientale di prodotto presente:** NO - **Certificazioni di processo presente:** NO - **Paese di produzione:** 100: Italia - **Conforme ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo CXHY3
Nome commerciale Pc desktop Vostro 3710SFF comprensivo di installazione
Centro di costo ARCHIVIO DI STATO DI ENNA - DGA

Caratteristiche

Codice articolo produttore: CXHY3 - **Nome commerciale:** Pc desktop Vostro 3710SFF comprensivo di installazione - **Descrizione tecnica:** Personal computer - desktop - Intel - Stato: nuovo - Velocità processore: 1,6 GHz - Dimensione memoria: 16 GB - Dimensione hard disk: 512 MB - Sistema operativo: Microsoft Windows 11 - CPV: 30213000-5 - **Prezzo:** 850,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ENNA, RAGUSA - **Codice articolo fornitore:** CXHY3 - **Marca del personal computer:** DELL - **Tempo di consegna:** 20 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Stato del dispositivo:** nuovo - **Tipologia di dispositivo:** desktop - **Marca del processore:** Intel - **Velocità processore:** 1,6 GHz - **Hard disk presente:** SI - **Tipologia di hard disk:** SSD - **Capacità dell'hard disk:** 512 MB - **Memoria RAM presente:** SI - **Memoria RAM:** 16 GB - **Schermo presente:** NO - **Sistema operativo presente:** SI - **Sistema operativo:** Microsoft Windows 11 - **Codice CPV:** 30213000-5: Computer personali

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo MFC-L2710DN
Nome commerciale Multifunzione Mfc-l2710dn comprensivo di installazione
Centro di costo ARCHIVIO DI STATO DI ENNA - DGA

Caratteristiche

Codice articolo produttore: MFC-L2710DN - **Nome commerciale:** Multifunzione Mfc-l2710dn comprensivo di installazione - **Descrizione tecnica:** Fotocopiatrice multifunzione monocromatica - Tecnologia di stampa: laser - Funzionalità: stampa-copia-scansione-fax - Formato massimo di stampa: A4 - Stato dell'apparecchiatura: nuovo - Partner autorizzato: NO - Conformità ai CAM:SI - CPV: 30121100-4 - **Prezzo:** 185,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ENNA, RAGUSA - **Codice articolo fornitore:** MFC-L2710DN - **Marca:** Brother - **Tempo di consegna:** 20 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 30121100-4: Fotocopiatrici - **Tipologia apparecchiatura:** monocromatica - **Tecnologia di stampa:** laser - **Funzionalità:** stampa-copia-scansione-fax - **Formato massimo copia e stampa:** A4 - **Volume di stampe consigliato bianco/nero:** 2000 copie/mese - **Stampa fronte/retro:** SI - **Stato della apparecchiatura:** nuovo - **Partner autorizzato:** NO - **Conformità ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo SV600
 Nome commerciale Scanner planetario comprensivo di installazione
 Centro di costo ARCHIVIO DI STATO DI ENNA - DGA

Caratteristiche

Codice articolo produttore: SV600 - **Nome commerciale:** Scanner planetario comprensivo di installazione - **Descrizione tecnica:** Scanner - planetario - Risoluzione ottica (HxV): 600x600 dpi - USB - Formato massimo di scansione: A3 - CPV: 30216110-0 - **Prezzo:** 750,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ENNA, RAGUSA - **Codice articolo fornitore:** SV600 - **Marca dello scanner:** Fujitsu - **Tempo di consegna:** 20 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia scanner:** planetario - **Risoluzione ottica (HxV):** 600x600 dpi - **Velocità di scansione:** 25 ppm - **Formato massimo di scansione:** A3 - **Connettività:** USB - **Codice CPV:** 30216110-0: Scanner per uso informatico

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo UM.HX2EE.E13
 Nome commerciale Monitor 27" mod. KA272EBI comprensivo di installazione
 Centro di costo ARCHIVIO DI STATO DI ENNA - DGA

Caratteristiche

Codice articolo produttore: UM.HX2EE.E13 - **Nome commerciale:** Monitor 27" mod. KA272EBI comprensivo di installazione - **Descrizione tecnica:** Monitor a colori - 16:9 - Risoluzione del monitor (HxV): 1920 1080 pixel - Dimensioni dello schermo: 27 pollici - CPV: 32323100-4 - **Prezzo:** 150,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ENNA, RAGUSA - **Codice articolo fornitore:** UM.HX2EE.E13 - **Marca:** Acer - **Tempo di consegna:** 20 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 32323100-4: Monitor a colori - **Tecnologia:** LCD-LED: - **Formato dello schermo:** 16:9 - **Risoluzione del monitor (HxV):** 1920 1080 pixel - **Luminanza:** 250 cd/m² - **Dimensioni dello schermo:** 27 pollici - **Rapporto di contrasto:** 1000 cd/m² - **Risoluzione nativa:** 100 Hz - **Presenza di mercurio nel monitor LCD:** NO

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo MICOFFHB
Nome commerciale Microsoft Office Home & Business 2021
Centro di costo ARCHIVIO DI STATO DI ENNA - DGA

Caratteristiche

Codice articolo produttore: MICOFFHB - **Nome del software:** Microsoft Office Home & Business 2021 - **Descrizione tecnica:** software di utilità - Sistemi operativi compatibili: windows 10/11 - CPV: 48771000-3 - **Prezzo:** 249,00 - **Unità di vendita:** licenza - **Area di consegna o erogazione:** ENNA, SIRACUSA, RAGUSA - **Codice articolo fornitore:** MICOFFHB - **Marca:** Microsoft - **Tipo di software:** software di utilità - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 licenza - **Disponibilità minima garantita:** 100 licenza - **Tempo di consegna:** 20 giorni lavorativi - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Versione ed edizione:** 2021 - **Tipo licenza:** software proprietario - **Limitatezza durata licenze:** illimitata - **Numero utenti:** 1 - **Dominio linguistico:** da selezionare - **Lingua:** qualsiasi lingua - **Sistema operativo compatibile:** windows 10/11 - **Contenuto del pacchetto:** solo chiave di licenza - **Codice CPV:** 48771000-3: Pacchetti software generali

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.